

## Pachet papetarie si birotica

I.D.: 64792785

---

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.929,41 RON - 1.929,41 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS TIP PRET UNITAR VALOARE BUCATI FARA TVA FARA TVA AGRAFE DE BIROU 28MM 100BUC/CUTIE BUC 12 0.77 9.24 ACE GAMALIE METALICE CUTIE 12 0.97 11.64 ACE GAMALIE METALICE CU CAP COLORAT CUTIE 12 2.90 34.80 BIBLIORAFURI PLASTIFICATE (rosu galben albastru) BUC 30 7.73 231.90 CREIOANE HB CU RADIERA BUC 12 0.77 9.24 DOSAR PLASTIC albe rosii albastre ..... BUC 300 0.77 231.00 FOLIE PROTECTIE 45 mic 100BUC/SET SET 10 17.39 173.90 FOLIE PROTECTIE 60 mic 100BUC/SET SET 10 20.30 203.00 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC/SET 75 MICRONI SET 2 30.92 61.84 FOLII LAMINAT A4 80 MICRONI 100BUC/SET SET 2 46.39 92.78 HARTIE GLASATA A4 10 CULORI BUC 20 4.83 96.60 LIPICI SOLID 20 GR NONTOXIC BUC 10 4.83 48.30 PIXURI ALBASTRE CU GEL BUC 20 1.93 38.60 PIXURI ALBASTRE BUC 20 0.98 19.60 PIXURI ALBASTRE/ROSII CU GEL jirlau 24 albastre si 12 rosii 36 1.51 54.36 PIXURI UNIBALL BUC 3 6.76 20.28 REZERVA STILOU PARKER BUC 10 15.47 154.70 RIGLA PLASTIC 30CM PLASTIC REZISTENT BUC 5 3.86 19.30 SCOTCH MARE ROLA 5 5.80 29.00 SFOARA 2-4 MM BUMBAC 100GR BUC 5 4.83 24.15 BATERII DURACELL R6 BUC 40 2.1 84.00 COLI COLORATE A4 BUC 6 46.21 277.26 Cutter BUC 1 3.92 3.92 TOTAL 1929.41

---